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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Kaurits (registrikood: 10451072) (aadress Harju maakond, Kose
vald, Saula küla, Kauri, 75117) poolt esitatud vee erikasutuse keskkonnaloa taotluse on võtnud
menetlusse. Luba taotletakse kehtivusega kuni 30.06.2021 Ida-Viru maakonnas Sillamäe linnas Sillamäe
rannapromenaadi Sõtke jõe sildade ja kaldakindlustuse rajamiseks. 

Sillamäe rannapromenaad on kavandatud Sillamäe linna põhjaosas Sõtke jõe ja mere vahelisele alale.
Rannapromenaad kulgeb ida-läänesihiliselt ca 640 m pikkuselt Mere puiesteest Veski tänavani. 

Rannapromenaadi ja linna ühendamiseks on kavandatud kolm uut silda: Mere pst kergliiklustee sild
(rekonstrueeritav), Majakovski tn jalgteesild ja Kajaka tn jalgteesild. Rekonstrueeritakse olemasolevale
Pruulikoja jalgtee silla käsipuu. Lisaks on kavas seiklusraja sillana rajada „Robinsoni sild". 

Majakovski ja Kajaka tn silla konstruktsioonid vette ei ulatu. Mere pst silla juures muutub silla rajamisel
jõe reljeef peamiselt nõlvakindlustuse rekonstrueerimise tõttu. Robinsoni silla konstruktsioonide veealuse
osa maht kuni 70 m3 ning väljakaeve maht 50 m3. 

Sildade ehitusel ja ka Pruulikoja silla rekonstrueerimisel tuleb ligipääsu tagamiseks ja vee mööda
juhtimiseks rajada ka ajutisi ehitusaegseid konstruktsioone. Ajutiste rajatiste nagu tõkketammid, vallid ja
truubid maht kokku on kuni 565 m3. Ajutiste tammide ja tõkkerajatiste ehitamiseks kasutatakse objektil
olemasolevat mineraalset pinnast, raudbetoonist plokke ja maakive, vajadusel geosünteete (geotekstiilid
ja membraanid). Ajutised rajatised likvideeritakse pärast töid kogu ulatuses. Pärast sildade ehitustööde
lõpetamist rekonstrueeritakse olemasolev sängi kuju taastamiseks sildade piirkonnas jõesängi ristlõige
(eemaldatakse ajutised rajatised ja setted). Ajutiste tõkketammide rajamisel ja likvideerimisel kasutatakse
sette allavoolu kandumise takistamiseks Sõtke jõe alamjooksul töötsoonist kaugemal allavoolu ajutisi
settekardinaid ja poome. 

Kaldakindlustus on kavas rekonstrueerida Mere pst ja Robinsoni silla piirkonnas. Jõesängi nõlvade
kindlustamisel kasutatakse graniitkivi geotekstiilil, killustik geokärjes, murukatend geokärjes,
erosioonitõkkematt murukattega või muid analoogseid lahendusi. Nõlvade kindlustamisel on kaevemaht
ca 90 m3 ja täiemaht ca 120 m3. 

Selleks, et vältida töödest tingitud heljumi kaasakannet välditakse töid voolavas vees ning planeeritakse
suuremad tööd võimalusel madalvee perioodi ajaks. Kaevetööde tsoon eraldatakse voolavast veest
ajutise tõkketammiga, setteekraanidega või muul moel. Kaevetööde tsoonist juhitakse vesi mööda
vabavoolselt või ajutise toruga, et mitte katkestada veevoolu Sõtke jõe alamjooksul.

Keskkonnaloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Põhja regiooni Jõhvi kontoris aadressil Pargi 15. Info tel 680 7438; e-post: info@keskkonnaamet.ee.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil https://dhs-adr-
kea.envir.ee/Display.aspx?ID=317390&Root=317390.

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja
vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või
postiaadressile Pargi 15, 41537 Jõhvi. 
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Keskkonnaloa andmise eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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